2
2

                                                                                          [image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

    Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2017 г.
                                                                                                      № 97
Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в администрации городского поселения г. Котово, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и руководители  муниципальных учреждений  администрации городского поселения г.Котово обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными  законами Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3.12.2012 №  230-ФЗ «О контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация городского  поселения г.Котово  постановляет:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения г.Котово от 26.09.2016 г.  №  776  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации городского поселения г.Котово, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации городского поселения г.Котово сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
          2.Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы  в администрации городского поселения г.Котово, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и руководители  муниципальных учреждений  администрации городского поселения г.Котово обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в новой редакции (приложение ).

         3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения г. Котово                                                  С.В.Калинина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  городского поселения г. Котово
от  03.03.2017 №  97
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации городского поселения г. Котово, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района

	Должности, замещаемые на определенный срок

	1
	Высшая группа должностей

	1.1.
	Глава администрации городского поселения

	Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

	2
	Главная группа должностей

	2.1.
	Заместитель главы администрации городского поселения г.Котово

	3
	Ведущая группа должностей

	3.1.
	Заведующий отделом администрации

	4
	Старшая группа должностей

	4.1.
	Главный специалист, ведущий специалист администрации

Руководители муниципальных учреждений